
1  
 

Zeměměřický a katastrální inspektorát v Českých Budějovicích 

 

V Českých Budějovicích dne: 2. prosince 2019 

Č. j.: ZKI CB-641/2019 

 

 

SLUŽEBNÍ PŘEDPIS č. 5 

 

kterým se stanovují podrobnosti systemizace služebních na Zeměměřickém 

a katastrálním inspektorátu v Českých Budějovicích  

 

 V souladu s § 11 a § 25 odst. 5 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), vydávám tento služební předpis, kterým z pozice služebního 

orgánu podle § 10 odst. 1 písm. f) zákona stanovuji podrobnosti systemizace služebních 

a pracovních míst na Zeměměřickém a katastrálním inspektorátu v Českých Budějovicích 

a další požadavky pro vybraná systemizovaná služební místa v členění: 

 

Čl. 1 

Vymezení služebních a pracovních míst 

Systemizovaná služební místa státních zaměstnanců: 

  

Název 
systemizovaného 

místa 

  Kód 

Obor státní služby 

požadavky podle § 25 odst.5 
služebního zákona 

Pol. Platová  správních stanovené 
odborné 

vzdělání v oboru 

jiný odborný 
požadavek 
potřebný 

pro výkon služby 

č. třída činností 

      

1 inspektor 12 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr  Právo1 
  

2 inspektor 12 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr 
Právo, 

zeměměřictví 

 

3 inspektor 12 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr Právo 
  

4 inspektor 12 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr Zeměměřictví2 

úřední oprávnění 
podle 13 odst.1  
písm. a) a b) zem. 
zákona 

5 inspektor 12 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr Zeměměřictví2 

úřední oprávnění 
podle § 13 odst. 1 
písm. a) a b) zem. 
zákona 

6 inspektor 12 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr  
Právo, 

Zeměměřictví 
 

7 inspektor 12 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr  Zeměměřictví2 

 

8 Inspektor 12 2.62.12 55. Zeměměřictví a katastr Zeměměřictví2 

 úřední oprávnění 
podle §13 odst. 1 
písm. a) zem. 
zákona 

9 
Rozpočtář – 

veřejné zakázky 
10 2.34.10.01 

37. Veřejné investování a 
zadávání veřejných zakázek 

Ekonomika, 
veřejná správa  

 

                                                           
1 Vysokoškolské právnické vzdělání, které je podle zvláštních předpisů vyžadováno pro výkon advokacie 
2 Vysokoškolské zeměměřické vzdělání, které je dle zvláštních předpisů vyžadováno pro ověřování výsledků 
zeměměřických činností užívaných pro správu a vedení katastru nemovitostí ČR a pro státní mapová díla 



2  
 

 

 

Čl. 2 

1) Zrušuje se služební předpis č. 5, č.j. 342/2019, ze dne 1. 7. 2019.  
2) Tento služební předpis nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2020. 
 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 2. 12. 2019 

 

 

 

 

 

 Ing. Milan Tomášek 
                                                                                         ředitel ZKI v Českých Budějovicích 

 

 

 

 


		2019-12-02T11:33:02+0100
	Ing. Milan Tomášek




